
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МО «УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«РАЙОННЫЙ ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР 

 УСТЬ-УДИНСКОГО РАЙОНА» 

 (МБУ «РИМЦ Усть-Удинского района») 

 

ПРИКАЗ  

 

     от « 14 »  ноября 2023г.                                                                            №    10 

 

О проведении муниципального конкурса 

  по математике 

 

     В соответствии с планом работы МБУ «РИМЦ «Усть-Удинского района» на 2023 год, в 

целях развития познавательного интереса к предметной области «Математика», создания 

условий для самореализации талантливых школьников и повышения их интереса к 

соответствующим учебным дисциплинам    

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Провести с 20.11.2022 по 29.11.2022 года муниципальную  предметную олимпиаду 

младших школьников по математике. 

 

2. Утвердить положение о муниципальной олимпиаде по математике для учащихся 2-4 

классов (приложение); 

 

3.Руководителям образовательных организаций обеспечить участие обучающихся 2 – 4 

классов в муниципальной олимпиаде по математике 

 

4. Контроль  исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор МБУ РИМЦ              О.А. Равинская 

 
 

 

 

 

 


